
 
Новоандреевский сельский совет 

Симферопольского района  

Республики Крым 

 

2 сессия  3 созыва 

РЕШЕНИЕ 

с. Новоандреевка         №  05/24                                              от 28.10.2024г. 

 

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность  

Новоандреевского сельского поселения Симферопольского района  

Республики Крым саженцев хвойных пород 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Уставом муниципального образования Новоандреевского сельского 

поселения Симферопольского района Республики Крым,  

 

Новоандреевский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на принятие в собственность муниципального образования 

Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым саженцев, 

находящихся в собственности муниципального образования  Симферопольский район Республики 

Крым. 

2. Ведущему специалисту по бухгалтерскому учету Новоандреевского сельского поселения 

сельского поселения Сущевской Т.А. осуществить мероприятия по принятию на учет объектов 

указанных в приложении. 

3. Решение вступает в силу  со дня обнародования. 

4. Контроль по выполнению данного решения оставляю за собой 

 

 

 

Председатель Новоандреевского                                                                                                                                                       

сельского поселения - глава администрации                                                                                                      

Новоандреевского сельского поселения                                            Вайсбейн В.Ю. 

 

 

 



Приложение 

к решению 2 сессии  

Новоандреевского сельского совета 3 созыва 

Симферопольского района Республики Крым 

    №  05/24 от 28.10.2024г. 

 

№ 

п/п 

Адрес места посадки Наименование Количество 

1 Республика Крым Симферопольский 

район, территория Новоандреевского 

сельского поселения 

Кипарис аризонский 70 

Кедр 2 

 

 

Председатель Новоандреевского                                                                                                                                                       

сельского поселения - глава администрации                                                                                                      

Новоандреевского сельского поселения                                            Вайсбейн В.Ю. 

 


